
DODATEK č.2 

KE SMLOUVĚ O NÁJMU GARÁŽE 

č. smlouvy 1633-2016-537212 

 

MIG-MAG servis s.r.o. 

se sídlem: Za Balonkou 268, 26101 Příbram I, 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 86320 

zastoupená: Pavlem Dvořákem, jednatelem společnosti 

IČO: 26504065, DIČ: CZ26504065 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č.účtu 223842803/0600 

(dále jen pronajímatel) 

 

a 

 

ČR – Státní pozemkový úřad 

se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

zastoupený: Mgr. Pavlem Škeříkem, ředitelem Sekce provozních činností 

IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

(dále jen nájemce) 

 

 

V souladu s ustavením čl. V smlouvy o nájmu garáže číslo 1633-2016-537212 ze dne 

20.12.2016 se smluvní strany dohodly na těchto změnách: 

- změna nájemného – změna č. III výše jmenované smlouvy, který bude znít takto: 

Nájemné se stanovuje dohodou ve výši 1 900,- Kč včetně DPH měsíčně, počínaje 1.1.2022. 

Nájemné zahrnuje veškeré služby s užíváním garáže spojené, včetně spotřeby elektrické 

energie a jejího ročního vyúčtování. K tomuto kroku jsme byli donuceni zvyšující se inflací a 

zvýšením cen energií. Nájemné je splatné čtvrtletně dopředu dle platebního kalendáře, který 

tvoří přílohu této smlouvy. V případě ukončení nájmu (v průběhu čtvrtletí) pronajímatel vrátí 

nájemci poměrnou část nájemného. Nájemné bude nájemcem hrazeno na účet 

pronajímatele, vedený u Monety Money Bank, a.s., č. účtu 223842803/0600. Rozpis splátek 

tvoří nedílnou přílohu této smlouvy a uzavírá se vždy na kalendářní rok.  



Rozpis splátek pro další období pronájmu garáže bude odsouhlasen a podepsán oběma 

stranami vždy v lednu daného roku. 

Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu garáže číslo 1633-2016-537212 ze dne 20.12.2016 

zůstávají v platnosti v nezměněné podobě. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří platební kalendář na rok 2022. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každý účastník obdrží 1 výtisk. 

Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

 

 

 

V Příbrami, dne 23. 12. 2021    V Praze, dne 21. 12. 2021 

 

 

Za pronajímatele:     Za nájemce: 

 

 

 

 

……………………………………………………..   …………………………………………………….. 

                 Pavel Dvořák                    Mgr.Pavel Škeřík 

            jednatel společnosti    ředitel Sekce provozních činností 

            MIG-MAG servis s.r.o.      ČR – Státní pozemkový úřad 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha ke Smlouvě o nájmu garáže 1633-2016-537212 

Platební kalendář na r.2022 

 

MIG-MAG servis s.r.o. 

se sídlem: Za Balonkou 268, 261 01 Příbram I, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 86320 

zastoupená: Pavlem Dvořákem, jednatelem společnosti 

IČO: 26504065, DIČ: CZ26504065 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s., č. účtu 223842803/0600 

(dále jen pronajímatel) 

 

 

a 

ČR – Státní pozemkový úřad 

 

 

Se sídlem: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Mgr. Pavlem Škeříkem, ředitelem Sekce provozních činností 

IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Bankovní spojení: Česká národní banka, č .účtu 3723001/0710 

(dále jen nájemce) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Splatnost nájemného na rok 2022: 

 

1.čtvrtletí 2022: 5 700,- Kč    splatno: 15.2.2022 

2.čtvrtletí 2022: 5 700,- Kč    splatno: 15.5.2022 

3.čtvrtletí 2022: 5 700,- Kč    splatno: 15.8.2022 

4.čtvrtletí 2022: 5 700,- Kč    splatno: 15.11.2022 

 

 

 

 

V Příbrami, dne 23. 12. 2021   V Praze, dne 21. 12. 2021 

 

Za pronajímatele:      Za nájemce: 

………………………………………..     ………………………………………… 

  Pavel Dvořák        Mgr. Pavel Škeřík 

  jednatel společnosti       ředitel Sekce provozních činností 

  MIG-MAG servis s.r.o.  

 

 


